

RFC emisor:

MEMM780929UK0

Nombre emisor:

MIGUEL ANGEL MEDINA MORALES

RFC receptor:

AFO840718MC9

Nombre receptor:

AGROPECUARIA LA FORTUNA

Código postal del receptor:

45040

Régimen fiscal receptor:

Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

2E5DC3D2-E3D1-47B5-AFC9-062447F31190

No. de serie del CSD:

00001000000703031136

Código postal, fecha y hora de emisión:

95270 2024-03-26 18:08:33

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
01010101	01	1.00	H87	Pieza	1,008.6206	1,008.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	150 ABRAZADERA 3/4 XI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,008.62	Tasa	16.00%	161.38
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	02	1.00	H87	Pieza	275.78620	275.79			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	2 PLASTICERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	275.79	Tasa	16.00%	44.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	03	1.00	H87	Pieza	1,502.5862	1,502.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	150MT CABLE ACERO 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,502.59	Tasa	16.00%	240.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	04	1.00	H87	Pieza	469.8275	469.83			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	100 NUDO 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	469.83	Tasa	16.00%	75.17
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	05	5.00	H87	Pieza	60.34	301.70			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	5 TUBO PUB 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	301.70	Tasa	16.00%	48.27
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	06	5.00	H87	Pieza	81.882	409.41			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	5 TUBO PUC I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	409.41	Tasa	16.00%	65.51
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	07	1.00	H87	Pieza	506.03	506.03			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	150 NUDO 3/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	506.03	Tasa	16.00%	80.96
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	08	10.00	H87	Pieza	3.9741	39.74			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	10 COPLE UNION 3/4				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	39.74	Tasa	16.00%	6.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	09	10.00	H87	Pieza	5.0948	50.95			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	10 COPLE UNION I				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.95	Tasa	16.00%	8.15
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	10	2.00	H87	Pieza	163.7931	327.59			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	TUBO SIKAFLEX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	327.59	Tasa	16.00%	52.41
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	11	750.00	H87	Pieza	2.5	1,875.00			Sí objeto de impuesto.	

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	750 CINCHO 30CM LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,875.00	Tasa	16.00%	300.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	12	1.00	H87	Pieza	155.1724	155.17			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	3KL CEMENTO BLANCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	155.17	Tasa	16.00%	24.83
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	13	2.00	H87	Pieza	107.7586	215.52			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE PERICO #8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	215.52	Tasa	16.00%	34.48
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
01010101	14	1.00	H87	Pieza	137.9310	137.93			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	LLAVE PERICO #10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	137.93	Tasa	16.00%	22.07
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 7,275.87
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,164.13
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 8,440.00

Sello digital del CFDI:
JOG8HiuQRPNN3cYJSz4Ay1r0NnNpdICCOQbHb82G1JqVliD3HMv/tb5BIQDpfselvs+wV00xyOkRZgos+uAvKdPjuhs/QttuNnVuolgtEEet29yi6pg+AuxODD9gbmvKdyuURnKAe0guJMB93TOnLS9dh2ZMmtwMhxpZTgsZPztC311PKdEL1mUG+hTjSLZ+7XtwUTJJ6bhdpwZOB3UQPysJofLtfmsrvq/HQ6BddFGpS/7SHBPxEtwWXhsf5+WkBfKzXez4904Aq6xYI9K3o9oL2/jMIYRvNwOK4qqaDunFlf+Z5tlxfzHxlvbjy0HfFCrmICTbTGioSlaiQYAlg==

Sello digital del SAT:
e5Z2Z9Zv01nkf9LXeLSlqzO2Q5i2VyxyeyjBpSo13MYwBneBY2yGSilo8z+Dou1oKn0A/BQYu1mn3cx8/h+J8lKRjoSmbwT2+hah+aEghQxkaKEgEBmLZo9gEb1+FSQSiNWmSWnRGH0LFsEtUkXH52U4Rnz6nVVhVM3NWj0YRIW5pvi4RAFYCGcK+jQr+opyg2LTUEvay/fryeqIw/nBoMwpog0hdZSy4ikN3JMNWWhUKmEuLkmRH9bYiSZP93Ez5Cvr4jrRqoykm61gnEyAFPuLlcZJ8V944vXqnD6+3xpOT/AkEa9UBFNBBrBiPA6Be+cEPP9gS0ZEzoKzat7EMzQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[|1.1|2E5DC3D2-E3D1-47B5-AFC9-062447F31190|2024-03-26T18:08:56|SAT970701NN3|JOG8HiuQRPNN3cYJSz4Ay1r0NnNpdICCOQbHb82G1JqVliD3HMv/tb5BIQDpfselvs+wV00xyOkRZgos+uAvKdPjuhs/QttuNnVuolgtEEet29yi6pg+AuxODD9gbmvKdyuURnKAe0guJMB93TOnLS9dh2ZMmtwMhxpZTgsZPztC311PKdEL1mUG+hTjSLZ+7XtwUTJJ6bhdpwZOB3UQPysJofLtfmsrvq/HQ6BddFGpS/7SHBPxEtwWXhsf5+WkBfKzXez4904Aq6xYI9K3o9oL2/jMIYRvNwOK4qqaDunFlf+Z5tlxfzHxlvbjy0HfFCrmICTbTGioSlaiQYAlg==|00001000000504465028|]
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-03-26 18:08:56
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

